(
广西壮族自治区大数据发展局
广西壮族自治区财政厅
广西壮族自治区发展和改革委员会
)

桂数函〔2021〕42号

广西壮族自治区大数据发展局  广西壮族自治区
财政厅  广西壮族自治区发展和改革委员会
关于政府信息公开信息处理费
有关事项的通知

自治区人民政府各组成部门、各直属机构，各市、县（市、区）政府信息公开工作主管部门、财政局、发展改革委（局）：
根据《国务院办公厅关于印发〈政府信息公开信息处理费管理办法〉的通知》（国办函〔2020〕109号，附后）有关规定和自治区人民政府有关要求，现就我区政府信息公开信息处理费收费管理事项通知如下：
一、收费项目：信息处理费是指为了有效调节政府信息公开申请行为、引导申请人合理行使权利，向申请公开政府信息超出一定数量或者频次范围的申请人收取的费用。
二、收费单位：自治区大数据发展局是自治区政府信息公开工作主管部门。信息处理费的收费单位为受理政府信息公开申请并提供信息公开服务的各级行政机关。
三、收费标准：信息处理费收费标准按照国办函〔2020〕109号文件有关规定执行，不得擅自增加收费项目、扩大收费范围、提高收费标准，并自觉接受财政、发展改革、审计部门的监督检查。
四、收费管理：信息处理费收入列入“103049950其他缴入国库的行政事业性收费”科目。收费收入按照政府非税收入和国库集中收缴管理有关规定纳入一般公共预算管理，及时足额缴入同级国库。具体收缴方式按照同级政府财政部门有关规定执行。收费单位应当使用自治区财政厅监（印）制的财政票据。
五、以后年度国家有新规定的，按新规定执行。
[bookmark: _GoBack]

广西壮族自治区   广西壮族自治区   广西壮族自治区
大数据发展局   财  政 厅   发展和改革委员会
2021年1月30日
（此件公开发布）

 (
附件
)

抄送：自治区人民政府办公厅。
广西壮族自治区大数据发展局                  2021年2月9日印发

 (
—
10
 —
)
image1.png
rpRE N BCSERIE 6 S5 Bedp A T

B A ®m (20200 109 &

EFFBE AT R TR (BURER AT
B QAL E ML) il
A%, BBE, EHRTARKE, BARANE. SLRNM,

AH (IR EEATERREREE %) WRAKRN, #
AEHBAIAT,

(AT EH)

image2.png
B I5 8 2 FHE QAL B B 45 BlIp A

B—F HATH-SPARBREEATEBEXR, £FEF
BRAFIHEHRTF, EFREARDER, RE (PEAR LR
EHRFERAFAB) AXAE, HELRLK,

FF ALEAFHBERLER, REANTAREYERE
EANFHFETH, Sl W FACEAENRA, AFFLAFRTE
BRAR-—FHEBERFERACEHNFFEAURREEA.

FEEZE BERELHTEETR, T UEEITK, HEE
BPZHEFAUTERFE LB, THRINXAEHHFTURELZRE
RAEBERAREY -, EXREAHEBEATAEELITE,

BHE HUHETKERATHARFGEEAFTHELERE S
B, 1 EAN—HRFEEALAFFELEFHANEN, FTHEIX
TR “—F—-#3F” R, UAENEADEMHF T H G

e 1M IAT T 3 W R AR A

(=) B—WHEA-NMEKANEUHFFRIOHUT (410
H) B, TRHE,

() A—FEA-NMBRAWETFIFII—30 # (& 30
B #¥H. 100 T/4,

(Z2) B—%EA-NMERAANBRITHELHULHHL:
PLI0O o —4%, G —A, KRB ERE 100 T/H4,

image3.png
FHF HBUHREATHEAEZRURGBHAMG., R E
Fiitk, AR FERELE TR EBRBEAEEHNEYN., HXBHFE
BEZEEHMIAT, TEINAKE (FPEAREFERFELR
NFEBY EZ+X4F (=) H. £ (2) FAWAREwFF
ARBFR., REFH, FERALE TR, HEWTRUEHEAF
BEAFFENECAIMN T ET S (AMARUTEEHAKNET
AL, XEA—WHEARXWEHHFEELATHELS R it
ETH,

HEIRPATT A K AR A

(=) 30T (4307 t, Fh#%,

(=) 31—100 ¥ (& 100 ®) W#Hx: 10 T/H.

(Z) 101—200 ® (& 200 ) W¥4: 20 T/W.

(W) 201 WX Eey#b4. 40 T/

AE MTENXKEREZRBRELELERY, NUYAERF
BEAFHFHLEHRN, HEFFARREEHRE R FFA
RABRFEE, RARKROKRE. FE, KA. #2097 %. &
FANYAERBUFRDMAER20NTHEAKHFE, £
BMHMAEFFE, TEIXFBLELIRFEEAF HF.

BREEATHELENRATEATRAF A O REFITEL,

FEFZE FHEAMBKREEAAERNIZARNN, FThi
BHZAAEFFTRENRERBATRIFD, TUEHFHHEE,
BRATBHATBLELAFCELAFT HHEHTH, KE (FRA
REMEBRFEEATL) FE+—FWAE, &L —KTHHN

image4.png
FRHEBFERATFLHEEEHITHIF. 28, RERLFHFTH
. RAEATHEF R, F8. TREAFAREN, AEHE.

FNE ATBNXUBHELAERZRE TARELELE,
GRBRERBANMEEEFPRBEERTXAEIN— N FT
R, RHEFRHANRREE, BEKSEF X% BERKF T
BT A kA EPAT,

FAE BN XBBEELAER, NUEHEMSREXER
ARERAMBRREL, BB, ABTHEBHTL-% (5D
# B EE.

BH& A MK, FiTHIIKELSIRR, mEAGEE
HEFUBATHNNEY.

E+—% BFEEAAAIHEEHIL LI mBEERS,
Bt B AR B AR, F®, PHAUAEHEZRF L YA
Ko BRAEFURBRERL, EHRLAEERNBERATIELZEH
MTAEWBRRGEITLE, HRAANBRERAFIKEERSE, &
FHLER,

B+ AL Zd2ERREREAFTIEEZEHT. BH
ENEEZERT. BFRBEBIIKELERAATHERE,

E+=&% AHhHEH20214E1H81 BRMKT.

DRk AFREBI,BHNEANTARKE, MRESRBM, PR
EZMXBHIT,
SEAARNBRAAT . 2BRKBAAT BREE. & XK

foiimei |

BREXR T L, 2 ETHEK.